令和　　年　　月　　日

太 良 町 長　様
住所
氏名
電話番号

水道料金減免申請書  寒波特別
【令和8年2月の寒波によるもの】

    太良町水道事業給水条例第３７条（太良町簡易水道給水条例第３７条）に規定により、
下記のとおり水道料金の減免を申請します。

申請理由　　　　　　　令和8年2月の寒波を原因とする水道管等の破損・破裂に
　　　　　　　　　　　よる漏水のため

給水装置設置場所
※住所又は施設等の場所
契約者氏名

修繕箇所

修繕日　　　　　　　　  令和　8 　年　　　月　　　日

修繕した者　　　　　　□業者　　業者名
　　　　　　　　　　　□個人（今回のみ特例：修繕箇所を確認する場合があります）

上記、減免申請で還付金が生じた場合は下記の口座へ振込みを希望します。

【役場記載欄】

Microsoft_Excel_Worksheet1.xlsx
Sheet1

		お客様番号 キャクサマ バンゴウ

		減免前の使用水量 ゲンメン マエ シヨウ スイリョウ				減免前の料金 ゲンメン マエ リョウキン

		前年同月使用水量 ゼンネン ドウ ツキ シヨウ スイリョウ				前年同月料金 ゼンネン ドウ ツキ リョウキン

		減免の使用水量 ゲンメン シヨウ スイリョウ				減免額 ゲンメン ガク

image1.emf
金融機関名

銀行・農協

金庫・組合

店名

本店・支店

支所・主張所

ふりがな

口座名義人

口座番号普・当

Microsoft_Excel_Worksheet.xlsx
Sheet1

		金融機関名 キンユウ キカン メイ				銀行・農協
金庫・組合 ギンコウ ノウキョウ キンコ クミアイ		店名 テンメイ				本店・支店
支所・主張所 ホンテン シテン シショ シュチョウ ジョ

		ふりがな						口座番号 コウザ バンゴウ		普・当 フ トウ

		口座名義人 コウザ メイギ ニン

image2.emf
お 客 様 番 号

減免前の使用水量

減免前の料金

前年同月使用水量

前年同月料金

減免の使用水量 減 免 額